
お客様各位
株式会社K-BIT
代表取締役社長

ドレスコード変更のお知らせ

日頃より当社をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、当社では訪問者の皆様によりリラックスしていただける環境を整えるため、ドレス
コードをフリーに変更することとなりました。以下に新しいドレスコードについてご案内
いたします。

 適用開始日
2024 年 8 月 1 日より

 新しいドレスコードの詳細
・自由な服装でご来社いただけます
・Tシャツやジーンズなどのカジュアルな服装も許容されます
ただし、極端に派手な服装や不適切な服装はご遠慮ください

 変更の背景
当社では、お客様および従業員により快適な環境でお過ごしいただけるよう、ドレスコ
ードの見直しを行いました。この変更により、より親しみやすくリラックスした雰囲気
を感じていただけることを期待しています。

当社の従業員も同様にドレスコードがフリーとなっております。従業員も自由な服装で勤
務しておりますので、ご来社の際にお気軽にお越しください。
皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、以下の連絡先までお気軽にお問い合わせください。

今後とも当社をよろしくお願い申し上げます。
以上


